ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации регионального

проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской
области» на территории Верхнесалдинского городского округа (далее -  Комиссия)

Место проведения: заседание проведено на общественной территории
«Комсомольский сквер» в г. Верхняя Салда.

Председательствовал:

В заседании Комиссии участвовали: А.Б. Душин, Л.Ю. Софронова, С.В. Новопашин,
Н.А. Шмигельская, В.А. Бельков, Л.Г. Баженова, И.А. Тодуа, А.Н. Морозов, Н.З.
Нигамедьянова, Ю.Г. Печерская, О.А. Шапкина и другие члены Комиссии,

пресс - служба администрации Верхнесалдинского городского округа.

Всего принимали участие 15 (пятнадцать) членов Комиссии, что составило
56 процентов от общего количества членов Комиссии.
Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Торжественное открытие общественной территории «Комсомольский сквер» в
г. Верхняя Салда после проведения работ по комплексному благоустройству.

Ход заседания:

Участники заседания провели визуальный осмотр общественной территории
«Комсомольский сквер» в г. Верхняя Салда.

Решение комиссии -  общественная территория «Комсомольский сквер» готова к
открытию, открытие провести 15.10.2021 - принято единогласно.

г. Верхняя Салда
15 октября 2021 года № 18/21

Глава администрации Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

Председатель Комиссии К.Н. Носков

Л.Ю. Софронова